๑(มอก.๑๕ เล่ม๑-๒๕๕๕) จำนวน ๓๑ ถุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท ๑(มอก.๑๕ เล่ม๑-๒๕๕๕) จำนวน ๓๑ ถุง/bag(๑ ถุง/bag) ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรัญมอเตอร์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕,๗๓๕.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์ เชื่อมชัยตระกูล) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม